
 

 

UCHWAŁA NR LI/329/22 

RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Stronie Śląskie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 54⁴ ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W celu zbadania skargi, wniosku bądź petycji Komisja w razie potrzeby przeprowadza postępowanie 

wyjaśniające w ramach, którego w szczególności może zwrócić się do Burmistrza lub kierownika jednostki 

organizacyjnej Gminy a także do podmiotu inicjującego postępowanie o udzielenie dodatkowych wyjaśnień 

lub udział w posiedzeniu Komisji.”. 

2. § 54⁵ otrzymuje brzmienie:  

„§ 54⁵. Z rozpatrzenia skargi, wniosku bądź petycji Komisja sporządza i przedstawia Radzie projekt 

uchwały, który odzwierciedla przebieg postępowania wyjaśniającego, zgłoszone wnioski oraz propozycję 

załatwienia sprawy.”. 

3. W § 59 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Komisje zgodnie z określonymi kompetencjami opiniują projekty uchwał i zarządzeń.”. 

4. § 66 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Przewodniczący udziela głosu w sprawach objętych kolejnym punktem porządku obrad. 

Pierwszeństwo w zabraniu głosu mają Radni, Burmistrz lub osoba wskazana przez Burmistrza.”. 

5. W § 66 skreśla się ust. 2, 4 i 5. 

6. W § 68 skreśla się ust. 3. 

7. W § 77 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Kluby Radnych podlegają wykreśleniu z rejestru klubów w przypadku, gdy liczba członków będzie 

mniejsza niż trzy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Wiktor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2022 r.

Poz. 3089


		2022-06-07T10:49:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




